
Údlice - Obrnice 1:3 (0:2), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 04 Červen 2013 18:55 - Aktualizováno Úterý, 04 Červen 2013 19:16

Rozhodčí : Moder
Branky: Stárek
Diváci: 27

SESTAVA: Hašek V. - Chloupek - Smejkal - Stárek - Lorenčík /67.Išler/ - Kramarski M. - Veselý
- Červenka - Lecjaks Luk. /46.Machač/ - Němec      
PRŮBĚH ZÁPASU: Přes  absenci nej.střelce Kučery se museli sokolíci postavit proti Obrnicím,
kteří hrají na 3 místě naší soutěže. Zbytečně s velkým respektem nastupujeme ke hře. Pomalu
již zapojujeme do hry st.žáky, ktěří již od nové sezony budou hrát za dorost. V 8.min malé
zaváhání v obranné činnosti a soupeř se dostává sám před Haška a tuto šanci využívá 0:1.
Hecujeme kluky z lajny, že se nic neděje a najednou ouha v 18.min Smejkal, úplně nádherně
přihrává zpětnou přihrávkou míč na nohu soupeře a ten opět sám před naším golmanem
skoruje 0:2. Nejhrajeme špatně, vytváříme si šance, ale nedokážeme vstřelit branku. Do
druhého poločasu jdeme s touhou něco s výsledkem udělat a do soupeře jsme se opřeli…… V 
61.min Smejkal po solu z vlastí půlky je faulován ve vápně hostí a rozhodčí píská penaltu.
Stárek se nemýlí 1:2. Máme šance, ale i k tomu smůlu v 75.min po rohu, který zahrává  Veselý
Stárek těsně míjí hlavou branku. Ke konci utkání již hrajeme vabank, buď vyrovnáme nebo
soupeř zvýší a bohužel se stalo že v 92.min soupeř zvýšil na konečných 1:3. I když se prohrálo
tak hra nebyla vůbec špatná. Teď máme kolo volno a pak zajíždíme do Kozlů.

 1 / 1


